
 
 

Uchwała nr 1/12/2009 
Senatu Szkoły Głównej Służby Pożarniczej 

z dnia 16 grudnia 2009 roku 
 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późniejszymi zmianami)  
oraz § 26 ust. 1 pkt 16 Statutu Szkoły Głównej Służby Pożarniczej nadanego 
decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji nr DZKiOS-II/VI-
0123/1795/06 Senat Szkoły Głównej Służby Pożarniczej niniejszym postanawia: 
 

§ 1 
1.Pozytywnie opiniuje się projekty umów międzynarodowych z Rosją, Ukrainą, 
Białorusią oraz Łotwą.  
2. Wyraża się zgodę na podpisanie w/w umów przez Rektora-Komendanta. 
 

§ 2 
1. Teksty umów stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 
2. Uchwała podjęta jednomyślnie w głosowaniu jawnym. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         Sekretarz Senatu                    Przewodniczący Senatu 
 
 
kpt. mgr inż. Grzegorz Kotulek              nadbryg. Ryszard Dąbrowa  
Załącznik: 

1. Wzór projektu umowy międzynarodowej z Rosją, Ukrainą, Białorusią 
oraz Łotwą. 


